— **Ferdynand Weise**, Rynek № 38. (167—156)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej meble, sprzęty pokojowe, fortepjan, serwety, obrusy, talerze, półmiski, zboże, jałowizna, żrebaki, konie cugowe, powóz, sanie i t. p. w dniu 19 kwietnia (1 maja) 1874 r. o godzinie 11-ej z rana na Nowym-Rynku miasta Kalisza, na placu zwanym Ś-gó Mikołaja, przez publiczną licytację sprzedane będą. (222) *Alexander Litychowski.*

APTEKA A. Rzączyńskiego

w Kaliszu przy ulicy Warszawskiej.